TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025-SRP

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo,
Aquisição de Gêneros alimentícios, bebidas e frios para Manutenção das Secretarias
Municipais de Malhada- Ba, conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº
002/2025-SRP, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido
processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o
ocorrido na sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e
após autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s)
relacionada abaixo com os respectivos valores para futuro contrato:

CARLOS APARECIDO SANTOS
CNPJ sob o nº 34.212.068/0001-56.
LOTE 01: R$ 299.996,11 (Duzentos e noventa e nove mil novecentos e noventa e seis reais
e onze centavos).

E C DOS SANTOS COTRIM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ sob o nº 50.011.957/0001-01
LOTE 02: R$ 101.923,20 (Cento e um mil novecentos e vinte e três reais e vinte centavos).

DACIO BITTENCOURT OLIVEIRA
CNPJ sob o nº 21.953.480/0001-85.
LOTE 03: R$ 24.350,00 (Vinte e quatro mil trezentos e cinquenta reais).
LOTE 04: R$ 131.619,50 (Cento e trinta e um mil seiscentos e dezenove reais e cinquenta
centavos).
LOTE 05: R$ 28.317,75 (Vinte e oito mil trezentos e dezessete reais e setenta e cinco
centavos).

Malhada-BA, 28 de janeiro de 2025.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada